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Strasse/Weg

Anschluss an
Trockenleitung

Löschwasser-Trockenleitung DN 75
von vorhandenem Hydranten zur Anschluss-Stelle verlegt

A

Wildschutzzaun

Wildschutzzaun

Trockenhügel

Folienteich

Feuchtmulde

Vermehrungsstation

Pavillon

Unterstand
3,00/5,00 m

Rundweg, barrierefrei

1,20 m breit

Linie Umgrenzung überschwemmungsgefährdeter Bereich

bei "HQ extrem" aus Bebauungsplan

Überschwemmungsgebiet

5.00

15.00

Fahrrad-
abstellplatz

barrierefreier 
Stellplatz

1.70 2.50 2.50 2.50

123
Müll

67910

5.
50

5.
00

PKW-Stellplätze

Rundweg, barrierefrei
1,20 m breit

5.
00

45
.0

0

80.00

43.00 37.00

Bäume, 
Sträucher und
sonstige Anpflanzungen

Bäum
e, 

Sträucher und

sonstige Anpflanzungen

Zufahrt 2 Zufahrt 3

5.
50

5.
00

11
.9

0
17

.9
1

20
.1

9

Zugang

Zufahrt 1

Informations-
Zentrum

Sammelplatz

barrierefreier 
Stellplatz

8

barrierefreie
Stellplätze

4511

2.50 2.50 2.50 1.70 3.50 5.725 3.50 1.70 3.50 2.50 2.50 1.70 7.765
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G

6 7 8 954321 10

C

D

E

F

G

A

B

5.
00
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90

Werkstatt
biologische
Vielfalt

5.00 32.29 15.00 9.27 18.44

11 12 13

SO 1 SO 2

31.30

16.00

5.
00

8.
17

16
.6

4
13

.1
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